
1/1 
 

Zarządzenie nr 35 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

dla Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. 

poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Regulaminu Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego                

w Lublinie z późn. zm. wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 47 z dnia 3 września 2019 r zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

W składzie Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego                      

w Lublinie, powołanej Zarządzeniem nr 92 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                   

z dnia 29 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu Komisji odwołuje się Bartłomieja Szymczaka, 

2) na członka Komisji, będącego przedstawicielem studentów Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej powołuje się Karinę Skrzypoń. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


